
Uzsāks veloceliņu posmu būvniecību
perspektīvā plānotajā Mežparka ielā un
Staldzenē
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds ir atbalstījis līdzfinansējuma piešķiršanu Ventspils valstspilsētas pašvaldībai, apvienoto gājēju-
velobraucēju celiņu izbūvei no Ventspils pludmales 9. laipas līdz pat 10. laipai. Tuvākajās 2 nedēļās tiks uzsākti veloceliņu būvniecības darbi
gan Ventspils piejūras zonā, gan Staldzenē ap Būšnieku ezera krastu, informē Ventspils Komunālā pārvalde.
Posmā no Mežparka ielas līdz Ventspils pludmales 10.laipai tiks uzsākta apvienotā gājēju – velobraucēju celiņa izbūve 430m garumā grants segumā. Pilnveidojot pašvaldības publisko

infrastruktūru, tiks nodrošināta iespēja piekļūt Ventspils pludmalei visā tās apkārtnē. Darbi tiks Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda (turpmāk – EJZF) “Latvijas Rīcības programmas

Zivsaimniecības attīstībai 2014. – 2020. gadam” atklāta projektu konkursa 14. kārtas ietvaros.

Tāpat vienlaikus tiks uzsākta arī jauna grantēta apvienotā gājēju un velobraucēju celiņa izbūve 660m garā posmā no Laivu bāzes līdz esošajam veloceliņam gar Būšnieku ezeru, tādejādi

iegūstot pilna cikla veloceliņu apkārt ezeram. Būvdarbi tiks veikti Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda projekta “Latvijas Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-

2020.gadam apakšpasākuma 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02.2. “Darbību dažādošana zivsaimniecības nozarē un citās jūras ekonomikas

nozarēs”” ietvaros.

Pēc abu plānoto veloceliņu posmu izbūves, kopējais Ventspils veloceliņu tīkls stiepsies vairāk kā 70 km garumā visā Ventspils pilsētas teritorijā. Aizvadītajā gadā Staldzenē tika izbūvēts 2,3km

garš veloceliņš asfaltbetona segumā 2 posmos – Bangu ielā no Talsu ielas līdz esošam veloceliņam un no Staldzenes centra līdz stāvlaukumam pie Staldzenes pludmales, kopējam veloceliņa

tīklam Ventspilī sasniedzot turpat 69 km garumu.


